
                                 令和 7年 ５月 ２０日 

関 係 各 位  

 

 

25/26 SAGスキークラブU18 冬季雪上トレーニング事業説明会の開催について 

 

岐阜県スキー連盟育成委員会 

 

 日頃は、本クラブの活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり25/26 SAGスキークラブU18冬季雪上トレーニング説明会を企画いたしました。 

 登録選手、保護者の方々と事業開始前に意見交換をさせていただくことで、SAGスキークラブ冬季雪上トレ

ーニング事業のより一層の充実を図りたいと存じます。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 程     令和 7年 ６月 １４日 土曜日  １０時から（終了後解散） 

 

 ２ 会 場     高山工業高校 白楊会館（岐阜県高山市千島町291）  

 

３ 対象者     ①SAGスキークラブ冬季雪上TR事業に登録した中学生、保護者 

          ②       〃       に登録を検討している中学生、保護者 

            ※説明をお聞きいただいてからお申込みいただいても結構です。 

 

 ４ 内 容     ①クラブの趣旨、目的の確認 

           ②シーズンに向けての目標設定 

           ③活動計画案の説明 

           ④マテリアル（用具）についての相談 

           ⑤その他ご質問等（３年生進路相談） 

         

 

 ５ 申 込     ６月６日（金）下記アドレスまでに参加の有無をご連絡ください。    

             

 

 

岐阜県スキー連盟 育成委員会 SAGスキークラブ事務局 

担  当 高橋佑介・三上正人 

連 絡 先 Mail masatom225@gmail.com 

 


